
３月30日（土）に退職者の送別会を

行いました。涙、涙のお別れです・・・

１年間ありがとう、吉田実憂職員・・・

高齢事業のグループホームほがらかより異動してきました野口郁恵です。

早くサポートステーションすきっぷの皆様に覚えて頂き、

皆様が安心安全に過ごせる様にお手伝いをさせて

頂きますのでよろしくお願い致します。

2024年4月10日 第1号

発行責任者：所長 川瀬 友彦

作成者：主任 野﨑 学

平素よりサポートステーションすきっぷ及び法人に関する事業に対して、

ご理解並びに多大なるご協力を受け賜わり感謝申し上げます。

少しずつ春の訪れを感じられる時期になってきましたが、この時期には異例となる20℃越え

そうかと思えば5℃になったりと寒暖差が激しい状況です。体調を崩しやすい期間と言っても

過言ではないでしょう。みなさま、体調に気を付けてお過ごし下さい。

ご利用者の皆さまには事故や大きな怪我などがない様に、また併せて感染予防に職員一同努めて

まいりたいと思います。


